[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.08.2012 № 370/41
г. Котельники
О делегировании представителя городского округа
Котельники Московской области в состав

Московского областного Молодежного парламента

В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», руководствуясь письмом Председателя Московской областной Думы от 22.08.2012 № Д-1исх. 483, в целях создания условий для включения молодежи в социально-экономическую, политическую и культурную жизнь и содействия формированию осознанной и активной гражданской позиции у молодежи, проживающей на территории городского округа Котельники Московской области, рассмотрев кандидатуру, представленную администрацией и согласованную главой городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Делегировать представителем в состав Московского областного Молодежного парламента от городского округа Котельники Московской области Самохина Александра Михайловича, 1986 года рождения, жителя города Котельники.

2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                               А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                 29.08.2012